HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Comissão Per-
manente de Licitação à proposta apresentada pela empresa 
DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA, estabelecida na Rua Malu, nº. 
4458, Zona I, em Umuarama – PR, inscrito no CNPJ sob nº. 
03.924.435/0001-10, com o valor de R$ 95.504,60 (noventa e 
cinco mil, quinhentos e quatro reais e sessenta centavos), bem 
assim a toda a documentação do Processo Licitatório da Tomada 
de Preços nº. 03/2019, que refletem o cumprimento das determi-
nações contidas no Estatuto das Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-